



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
SECRETARIA DE SAÚDE
ABERTURA: 27.05.2013 HORARIO: 08:30horas
CONVITE Nº 1705.02/2013

PLANILHA DE PREÇOS

Item	Especificação do Produto	Und	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
1	Colher plastica descartavel para sopa pct com 50 unid	Pct	500	2,80	1.400,00	um mil e quatrocentos reais	um mil e quatrocentos reais
2	Copo descartavel 200ml com tampa pct com 100 unid	Pct	500	7,50	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	três mil, setecentos e cinquenta reais
3	Copo descartavel 200ml sem tampa pct com 100 unid	Pct	1000	4,93	4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais	quatro mil, novecentos e trinta reais
4	Copo descartavel 500ml com tampa pct com 50 unid	Pct	300	10,55	3.165,00	três mil, cento e sessenta e cinco reais	três mil, cento e sessenta e cinco reais
5	Copo descartavel 50ml sem tampa pct com 50 unid	Pct	1000	1,78	1.780,00	um mil, setecentos e oitenta reais	um mil, setecentos e oitenta reais
6	Dispensador de alcool gel em plastico	Unid	30	53,00	1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais	um mil, quinhentos e noventa reais
7	Dispensor de papel toalha em plastico	Unid	30	72,10	2.163,00	dois mil, cento e sessenta e três reais	dois mil, cento e sessenta e três reais
8	Dispensor de sabonete liquido em plastico	Unid	30	42,30	1.269,00	um mil, duzentos e sessenta e nove reais	um mil, duzentos e sessenta e nove reais
9	Fosforo maço com 10 cx contendo 40 palitos	maço	500	2,85	1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
10	Guardanapo de papel 23 x 22, pct com 50 unid	Pct	3000	0,74	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais	dois mil, duzentos e vinte reais
11	Marmita descartável cx com 100 unid	Cx	150	34,90	5.235,00	cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais	cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais
12	Palitos dentais embalagem com 100 unid	Cx	600	0,34	204,00	duzentos e quatro reais	duzentos e quatro reais
13	Saco para lixo pct com 100 x 60LT	Pct	600	10,50	6.300,00	seis mil e trezentos reais	seis mil e trezentos reais
14	Saco para lixo infectante - branco pct com 100 x 60LT	Pct	500	16,90	8.450,00	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais
15	Saco para lixo pct com 100 x 100LT	Pct	500	18,50	9.250,00	nove mil, duzentos e cinquenta reais	nove mil, duzentos e cinquenta reais
Total Geral da Proposta					R\$ 53.131,00		zero reais
cinquenta e três mil, cento e trinta e um reais							

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Preços: CIF

Não há fato superveniente impeditivo a nossa participação nessa licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos acima especificados caso sejamos vencedores do certame.

Fortaleza, 27 de maio de 2013


CIRIO SALDANHA MAIA-ME
MILLENIUM COMERCIAL-ME
CNPJ: 14.139.850/0001-80



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 REF: CARTA CONVITE Nº 1705.02/2013
 ABERTURA: 27-05-2013 ÀS 08:30 HORAS

Item	Unid	PRODUTO	Quantidade	Preço Unit	Extenso	Preço Total	Extenso
1	Pct	Colher plastica descartavel para sopa pct com 50 unid	500	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
2	Pct	Copo descartavel 200ml com tampa pct com 100 unid	500	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
3	Pct	Copo descartavel 200ml sem tampa pct com 100 unid	1000	4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	4.980,00	quatro mil, novecentos e oitenta reais
4	Pct	Copo descartavel 500ml com tampa pct com 50 unid	300	10,60	dez reais e sessenta centavos	3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
5	Pct	Copo descartavel 50ml sem tampa pct com 50 unid	1000	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	1.850,00	um mil, oitocentos e cinquenta reais
6	Unid	Dispensador de alcool gel em plastico	30	52,00	cinquenta e dois reais	1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
7	Unid	Dispensor de papel toalha em plastico	30	75,00	setenta e cinco reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
8	Unid	Dispensor de sabonete liquido em plastico	30	42,00	quarenta e dois reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
9	maço	Fosforo maço com 10 cx contendo 40 palitos	500	2,80	dois reais e oitenta centavos	1.400,00	um mil e quatrocentos reais
10	Pct	Guardanapo de papel 23 x 22, pct com 50 unid	3000	0,70	setenta centavos de real	2.100,00	dois mil e cem reais
11	CX	Marmita descartável cx com 100 unid	150	36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos	5.475,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
12	Cx	Palitos dentais embalagem com 100 unid	600	0,30	trinta centavos de real	180,00	cento e oitenta reais
13	Pct	Saco para lixo pct com 100 x 60LT	600	10,58	dez reais e cinquenta e oito centavos	6.348,00	seis mil, trezentos e quarenta e oito reais
14	Pct	Saco para lixo infectante - branco pct com 100 x 60LT	500	16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	8.490,00	oito mil, quatrocentos e noventa reais
15	Pct	Saco para lixo pct com 100 x 100LT	500	18,67	dezoito reais e sessenta e sete centavos	9.335,00	nove mil, trezentos e trinta e cinco reais
TOTAL DO CONVITE						53.673,00	

VALOR: 53.673,00 (Cinquenta e tres mil, seicentos e setenta e três reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: à combinar

Preços: CIF

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os encargos e tributos decorrentes de venda, fabricação, circulação, transporte, seguros e outros custos incidentes sobre aquisição do material solicitado.

Fortaleza, 27 de maio de 2013

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
Francisco Adriano de Sousa
 Francisco Adriano de Sousa
 CPF: 870.947.973-20
 Sócio-Proprietário



COMERCIAL



Fortaleza 27 de maio de 2013

À
Prefeitura Municipal de Itaitinga - Secretaria Municipal de Saúde
Comissão de Licitação
Carta Convite nº 1705.02/2013
Data de abertura: 27/05/2013 às 08:30HR

Item	Produto	Unidade	Quantidade	R\$ Unit.	V. Extenso	R\$ Total	V. Extenso
1	Colher plastica descartavel para sopa pct com 50 unid	Pct	500	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
2	Copo descartavel 200ml com tampa pct com 100 unid	Pct	500	7,30	sete reais e trinta centavos	3.650,00	três mil, seiscentos e cinquenta reais
3	Copo descartavel 200ml sem tampa pct com 100 unid	Pct	1000	4,90	quatro reais e noventa centavos	4.900,00	quatro mil e novecentos reais
4	Copo descartavel 500ml com tampa pct com 50 unid	Pct	300	10,50	dez reais e cinquenta centavos	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
5	Copo descartavel 50ml sem tampa pct com 50 unid	Pct	1000	1,70	um real e setenta centavos	1.700,00	um mil e setecentos reais
6	Dispensador de alcool gel em plastico	Unid	30	52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	1.587,00	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais
7	Dispensor de papel toalha em plastico	Unid	30	75,15	setenta e cinco reais e quinze centavos	2.254,50	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
8	Dispensor de sabonete liquido em plastico	Unid	30	42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
9	Fosforo maço com 10 cx contendo 40 palitos	maço	500	2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	1.410,00	um mil, quatrocentos e dez reais
10	Guardanapo de papel 23 x 22, pct com 50 unid	Pct	3000	0,72	setenta e dois centavos de real	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
11	Marmita descartável cx com 100 unid	Cx	150	35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos	5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
12	Palitos dentais embalagem com 100 unid	Cx	600	0,32	trinta e dois centavos de real	192,00	cento e noventa e dois reais
13	Saco para lixo pct com 100 x 60LT	Pct	600	10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	6.330,00	seis mil, trezentos e trinta reais
14	Saco para lixo infectante - branco pct com 100 x 60LT	Pct	500	16,92	dezesseis reais e noventa e dois centavos	8.460,00	oito mil, quatrocentos e sessenta reais
15	Saco para lixo pct com 100 x 100LT	Pct	500	18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	9.275,00	nove mil, duzentos e setenta e cinco reais

53.108,50

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: Conforme edital
Preços: CIF

MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME

Michielon Osvaldo de Souza
Empresário - CPF 734.933.253-04

MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME

RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE N.º 1012 - CEP: 6.340-005 - JARDIM IRACEMA - FORTALEZA - CEARÁ
CNPJ (MF): 04.522.067/0001-47 CGF(SEFAZ): 06.620247-7 FONE: (0**85) 3025-2217